
Plán činnosti Mykologického klubu při Muzeu východních Čech  

v Hradci Králové na rok 2017 
 

 

 

27. 3.   přednáška Ing. Jaromír Junek: Houby v okolí Říček  

Muzeum východních Čech, Hradec Králové, Opletalova ul. 334, 

Gayerovy kasárny 

od 16 hodin 

 

22. 6.  mykologickobotanická exkurze podél Orlice 

 RNDr. Věra Samková, Ph.D. a Bc. Tereza Tejklová 

Hradec Králové, Stará nemocnice (50°12'29"N, 15°50'28"E),  

od 15 hodin 

 

9. 9.  mykologickobotanická exkurze do PP Na Plachtě 

Bc. Tereza Tejklová a RNDr. Věra Samková, Ph.D. 

Nový Hradec Králové, hráz rybníka Plachta,  

od 9 hodin 

 

5. – 8. 10.  výstava Houby živé, jedlé i jedovaté 

  Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465 

 

5. 10.   přednáška RNDr. Jan Borovička, Ph.D.: Houby a arzén 

  Muzeum východních Čech, Eliščino nábřeží 465, Hradec Králové, 

                    od 18 hodin 

 

11. 12.   Tradiční vánoční posezení  

přednáška Mgr. Lucie Zíbarová: Houby Dokeska 

Muzeum východních Čech, Hradec Králové, Opletalova ul. 334, 

Gayerovy kasárny 

od 16 hodin 

 

 

 

Terénní průzkum během sezóny:  lom Rožmitál, Labský důl v Krkonoších, 

další lokality VČ 

 

Pravidelné schůzky a mykologická poradna se konají vždy v pondělí v čase  

od 15.30 do 18 hodin v Gayerových kasárnách. 

 

 


